ПРОТОКОЛ N 2
Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-EACHApDzB-23/44»,
   г. Ереван 								   	                   03 мая 2023г.
                                                                                                                  Время 12:00
   Участники
       Председатель                                                                                                               Мкртич Хачатрян           Секретарь                                                                                                                         Нелли Абовян
       Участники                                                                                             Айк Ованнисян, Тиран Хачатрян

О сроках и начале подачи заявок на электронный аукцион
1.2 Принять к сведению, что крайний срок подачи заявок на электронный аукцион под кодом «HH AN QKC-EACHApDzB-23/44»-02.05.2023 г. в 11:00, а электронный аукцион начался 03.05.2023 в 11:00.

2.Количество и цена предмета покупки, установленные заявкой на покупку

	Номер лота п/н
	Наименование
	Утвержденное количество
	Цена покупки, представленная ответственным подразделением /AMD/

	1.
	Туалетная бумага в рулоне
	34725 шт
	3.472.500

	2.
	Мыло ручное
	3500 кг
	6.300.000

                        2. Об участниках, представивших заявки на электронный аукцион
1. В электронном аукционе, объявленном под кодом» «HH AN QKC-EACHApDzB-23/44», приняли участие 8 участников.
	п/н
	Наименование Участника
	ՀՎՀՀ
	Адрес, тел.
	Հեռ.

	1.
	ООО «Софт-Трейд»
	01263355
	г. Ереван ул. Шерама 90/6
	011-27-70-70

	2.
	ООО «Клин Фоам»
	01262706
	Армавирская обл, с. Паракар Андраника 6/4
	091-90-88-86

	3.
	ООО " ИПИЭС»
	00236854
	Нар Дос 1
	093-72-73-73

	4.
	ООО " Май Маркет»
	00184008
	Ք. Երևան, Սաֆարյան 8/8
	043-37-07-05

	5.
	"Г.Г.Э ООО» Холдинг"
	01053569
	г. Ереван, ул. Молдовакан 48/1 кв25.
	077-66-65-66

	6.
	«2ЛЕЙКС РЕЗОРТ»
	06962935
	г.Ванадзор Ул. Андраника 58/30
	098-33-36-71

	7.
	Ч/П» Рубен Андреасян"
	63197487
	г.Ванадзор  Аветисян 17
	098-64-36-67

	8.
	ООО " Виница»
	07615831
	г.Ереван, Канакер, 16 ул.  дом 2.
	099-25-00-55

Комиссия приняла решение оценить заявки и полные описания предлагаемой продукции участников, занявших первые места, ООО «КлинФоам» и ООО «Софт-Трейд» как удовлетворительные.
Решение принято за: 3, против: 0.
4. Информация о запросах и разъяснениях по приглашению
   4.1. Разъяснений и запросов относительно электронного аукциона, объявленного под кодовым кодом «HH AN QKC-EACHApDzB-23/44», не было.
5. Ценовые предложения участников.
5.1. Предложенные участниками предварительные и окончательные ценовые предложения на лоты представлены в приложении N1 к настоящему протоколу (прилагается).
6. Определение и объявление победителя процедуры.
6.1. Комиссия процедуры закупки по коду «HH AN QKC-EACHApDzB-23/44» решила:
· Признать ООО «Софт-Трейд» выбранным (победившим) участником по разделу N 1.,
· Признать ООО «Клин Фом» выбранным (победившим) участником по разделу N 2.
Решение принято за: 3, против: 0.
7. О решении о заключении договора.
Опубликовать объявление о решении о заключении договора, согласно которому:
  7.1. В соответствии со статьей 10 Закона Республики Армения "О закупках", в отношении 1,2 лотов процедуры закупки под кодом «HH AN QKC-EACHApDzB-23/44», установлен период бездействия со дня после опубликования объявления о решении о заключении договора до 10-го календарного дня включительно.
7.2. С избранным участником, заключить договор согласно требованиям законодательства РА «О закупках.
Решение принято за: 3, против: 0.
Председатель комиссии_____________________ Мкртич Хачатрян

Секретарь     _______________________Н. Абовян

Участники ______________________А. Ованнисян

____________________ Тиран Хачатрян
1